Prefeitura Municipal de Nova Granada - SP, 24 de novembro de 2020 

LEI Nº 168/2020 24 DE NOVEMBRO DE 2020
Autoriza a dação em pagamento 
do imóvel de matrícula n° 17.779 
do Oficial de Registro de Imóveis 
de Nova Granada/SP, pelo preço 
constante da avaliação prévia 
(R$ 115.000,00 – cento e quinze 
mil reais), em favor da THALAIS 
TRANSPORTES LTDA ME, conforme 
acordo extrajudicial homologado 
em juízo nos autos do Processo n° 
0000976-11.2017.8.26.0390.

Dra. Tânia Liana Toledo Yugar, Prefeita do Município 
de Nova Granada, no uso de suas atribuições legais,